olduğu varsayılmıştır.) 

Satış bedeli (KDV ve ÖTV hariç)  : 50.000 TL 

(ÖTV Matrahı   60.000 TL)   

Hesaplanan ÖTV (60.000 x 0,45=)  : 27.000 TL 

KDV Matrahı (50.000 + 27.000=)  : 77.000 TL 

Hesaplanan KDV (77.000 x 0,18=)  : 13.860 TL 

GENEL TOPLAM  : 90.860 TL 

Yalnız Doksanbinsekizyüzaltmış Türk Lirasıdır. 
Ayrıca, ÖTV kapsamına giren malların ÖTV uygulanmadan önce müzayede yoluyla 

satışlarında düzenlenen belgelerde de ÖTV’nin ayrıca gösterilmesi zorunludur. 
İthalatta uygulanan ÖTV gümrük makbuzunda ayrıca gösterilir. İthalat vergilerinin maktu